PORTARIA SG/MPF N.º  1201, DE 4 DE SETEMBRO DE 2013

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso da competência que
lhe confere o art. 23, XXVII, da Portaria PGR/MPF nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Art. 1º Alocar, no âmbito da Procuradoria da República no Município de Marília, uma função de
confiança FC-2 da Lei nº 10.771, de 21 de novembro de 2003, conforme quadro abaixo:

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE MARÍLIA-SP

SITUAÇÃO ANTERIOR SITUAÇÃO ATUAL
Nº de

Cargos/
Funções

Denominação Código
Nº de

Cargos/
Funções

Denominação Código

02

01

01

01

Gabinete de Procurador

Assessor – Nível I

Coordenadoria da PRM

Coordenador de PRM – Nível I

Subcoordenadoria Jurídica

Subcoordenador

Subcoordenadoria Administrativa

Subcoordenador

FC-02

FC-03

FC-02

FC-02

03

01

01

01

Gabinete de Procurador

Assessor – Nível I

Coordenadoria da PRM

Coordenador de PRM – Nível I

Subcoordenadoria Jurídica

Subcoordenador

Subcoordenadoria Administrativa

Subcoordenador

FC-02

FC-03

FC-02

FC-02

Art.  2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LAURO PINTO CARDOSO NETO

Publicado no DMPF-e Administrativo nº 129/2013 de 05/09/2013, página 1

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41275/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-09-04.pdf?sequence=1